Распоряжение от 30.11.2018 № 166-р
	Об утверждении плана проведения контрольно-ревизионным отделом Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на первое полугодие 2019 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Порядком осуществления Контрольно-ревизионным отделом Администрации Щёлковского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утверждённым постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 01.07.2015 № 1598:

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольно-ревизионным отделом Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на первое полугодие 2019 года.
2. Контрольно-ревизионному отделу Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района       (Ратников Ю.А.) обеспечить выполнение плана, утверждённого пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района Тамбову Н.В.

Глава Щёлковского

муниципального района                                                                  А.В. Валов

	Утверждён

распоряжени Администрации

Щёлковского муниципального района

от_30.11.2018_ №_166-р__

План

проведения контрольно-ревизионным отделом Управления по экономической политике Администрации Щёлковского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на первое полугодие 2019 года
	№ п/п
	Предмет контрольного мероприятия
	Объекты контроля
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод

	1
	Использование средств бюджета Щёлковского муниципального района, выделенных на реализацию мероприятий подпрограммы «Дополнительное образование, воспитание и психолого-социальное сопровождение детей» муниципальной программы Щёлковского муниципального района «Образование Щёлковского муниципального района»
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования детская школа искусств им. Ю.А. Розума Щёлковского муниципального района Московской области
	февраль
	2018 - истекший период 2019
	Проверка

	2
	Использование средств бюджета Щёлковского муниципального района, выделенных на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы Щёлковского муниципального района «Спорт Щёлковского муниципального района»
	Муниципальное бюджетное учреждение Щёлковского муниципального района Московской области «Спортивная школа»
	апрель
	2018 - истекший период 2019
	Проверка

	3

	Использование средств бюджета Щёлковского муниципального района, выделенных на реализацию мероприятий подпрограммы «Дошкольное образование» муниципальной программы Щёлковского муниципального района «Образование Щёлковского муниципального района»
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад     № 25 «Малыш» комбинированного вида Щёлковского муниципального района Московской области
	июнь
	2018 - истекший период 2019
	Проверка